
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.98.2017
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie powołania zespołu doradczego ds. inwestycji uciążliwych dla społeczeństwa i środowiska

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Doradczy ds. inwestycji uciążliwych dla społeczeństwa i środowiska, w składzie:

1) Sławomir Hatalski - Przewodniczący Zespołu

2) Alicja Szałkowska - Z-ca Przewodniczącego Zespołu

3) Przemysław Drozd - Członek Zespołu

4) Urszula Dąbrowska - Członek Zespołu

5) Dawid Bondarenko - Członek Zespołu

6) Zbigniew Sienkiewicz - Członek Zespołu

7) Renata Drobny - Członek Zespołu

8) Wioletta Żukowska - Członek Zespołu

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także osoby niebędące członkami Zespołu, zaproszone przez 
Przewodniczącego, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań Zespołu, w szczególności:

1) radca prawny

2) przedstawiciele organów władzy publicznej

3) eksperci z dziedzin omawianych w ramach prac Zespołu

3. Członkowie Zespołu, pełnią swoje funkcje społecznie.

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracą Zespołu, zwołuje i przewodniczy jego posiedzeniom.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełnić będzie Z-ca Przewodniczącego Zespołu

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) doradztwo formalno-merytoryczne w trakcie postępowań o wydanie decyzji środowiskowych;

2) przygotowywanie propozycji zmian w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Olecko, w zakresie ograniczenia lokalizacji inwestycji uciążliwych dla społeczeństwa i środowiska;

3) przygotowywanie wniosków do Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego terenów objętych inwestycjami 
uciążliwymi dla społeczeństwa i środowiska.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr ORN.0050.59.2017 Pełniącego Funkcję Burmistrza Olecka z 25 kwietnia 2017r. w sprawie 
powołania zespołu doradczego ds. inwestycji znacząco oddziaływujących na środowisko

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935

Id: 751EBBAC-9053-43D3-802F-304C4C308F5F. Podpisany Strona 1




